
2020 年 5 月 26 日 

 各 位  

  川上産業株式会社 

代表取締役 安永圭佑 

 

 

 

緊急事態宣言に伴う弊社業務体制変更のお知らせ【第 5報】 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、5 月 25 日（月）政府による緊急事態宣言が全国的に解除されました。つきまし

ては、弊社の緊急事態宣言に伴う業務体制も一部を除き平常通りに戻させていただき

ますので、下記の通りご案内申し上げます。 

なお、弊社では一人の感染者を出すこともなく今日に至りましたが、ひとえに皆様のご協

力の賜物と心より感謝しております。今後も感染予防には徹底して参りますので、引き続

きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 勤務時間について 

全ての部門において平常の勤務時間に戻します。 

なお、学校休業に伴い出勤が困難な社員など、一部の社員は在宅勤務を継続致します。 

 

2. 製品供給について 

全ての商品について平常通りの対応に戻します。 

 

3. 実施日 

2020 年 6 月 1 日（月）より 

 

以上 


